
Dz.U./S S129
07/07/2023
408869-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:408869-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi w zakresie promocji
2023/S 129-408869

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 03-719
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Siennicka
E-mail: anna.siennicka@mazovia.pl 
Tel.:  +48 225979100
Faks:  +48 223141670
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mazovia.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Promocja Woj. Mazowieckiego i Marki Mazowsze „Mazowsze. serce Polski” poprzez kolarstwo polegająca na 
udziale zawodowej grupy kolarskiej w wydarzeniach, zawodach, treningach i wyścigach kolarskich
Numer referencyjny: OR-D-III.272.36.2023.AS

II.1.2) Główny kod CPV
79342200 Usługi w zakresie promocji

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest promocja Województwa Mazowieckiego podczas udziału zawodowej grupy 
kolarskiej Wykonawcy podczas wydarzeń, zawodów, treningów i wyścigów kolarskich.

07/07/2023 S129
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:anna.siennicka@mazovia.pl
www.mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia


Dz.U./S S129
07/07/2023
408869-2023-PL

2 / 4

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wydarzenia sportowe na terenie Polski i Europy

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest promocja Województwa Mazowieckiego podczas udziału zawodowej grupy 
kolarskiej podczas wydarzeń, zawodów, treningów i wyścigów kolarskich poprzez:
1. promocję Województwa Mazowieckiego podczas udziału grupy kolarskiej Wykonawcy w wydarzeniach, 
zawodach, treningach i wyścigach kolarskich rangi krajowej lub międzynarodowej;
2. posiadanie w nazwie grupy kolarskiej albo obok nazwy grupy kolarskiej słowa „Mazowsze” lub przymiotników 
utworzonych od tego słowa: „Mazowsze”, „Mazowiecki”, „Mazowieckie” itp.;
3. kreowanie pozytywnego wizerunku Województwa Mazowieckiego oraz Marki Mazowsze w ramach wszelkich 
działań promocyjnych przygotowanych i realizowanych przez Wykonawcę z jego środków własnych;
4. promowanie Województwa Mazowieckiego i Marki Mazowsze przez Wykonawcę poprzez różnego rodzaju 
działania marketingowo-reklamowe, w tym umieszczenie oraz eksponowanie logotypu Marki Mazowsze na 
materiałach informacyjno-promocyjnych oraz poligraficznych przygotowanych i wykonanych przez Wykonawcę 
z jego środków własnych;
5. przekazanie Województwu Mazowieckiemu przez Wykonawcę materiałów informacyjno-promocyjnych oraz 
poligraficznych powstałych w związku z udziałem grupy kolarskiej w wydarzeniach, zawodach lub wyścigach, 
przygotowanych i wykonanych przez Wykonawcę z jego środków własnych;
6. nieodpłatne użyczanie Województwu Mazowieckiemu przez Wykonawcę wizerunku zawodników grupy 
kolarskiej dla celów promocyjnych Województwa Mazowieckiego i Marki Mazowsze.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Powierzchnia znakowania odzieży zawodników logotypem Marki Mazowsze / Waga: 
25
Kryterium jakości - Nazwa: Liczba wydarzeń sportowych / Waga: 25
Cena - Waga: 50

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

07/07/2023 S129
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S129
07/07/2023
408869-2023-PL

3 / 4

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 072-219713

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Promocja Woj. Mazowieckiego i Marki Mazowsze „Mazowsze. serce Polski” poprzez kolarstwo polegająca na 
udziale zawodowej grupy kolarskiej w wydarzeniach, zawodach, treningach i wyścigach kolarskich

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający unieważnił postępowanie na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(PZP)– wszystkie złożone oferty podlegają odrzuceniu.
W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęła 1 oferta, złożona przez Klub 
Kolarski „Panorama-Warszawa”, Warszawa. Zamawiający odrzucił ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 
ustawy PZP - jej treść jest niezgodna z przepisami ustawy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36/Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://sp.prokuratoria.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

07/07/2023 S129
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:219713-2023:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://sp.prokuratoria.gov.pl/


Dz.U./S S129
07/07/2023
408869-2023-PL

4 / 4

Dział IX „Środki ochrony prawnej” ustawy z 11.09.2019 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 
1710, z późn. zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/07/2023

07/07/2023 S129
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

